



## اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۶/۱۸	عنوان جلسه: جلسه هیئت نمایندگان
۳ صفحه	شرح / مصوبات
<p>به نام خداوند بخشنده و مهربان</p> <p>چهارمین جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی شهرکرد در سال ۱۳۹۹ در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۸ راس ساعت ۱۵:۱۰ با حضور اکثریت اعضا تشکیل و پس از تلاوت آیات قرآن کریم برگزار گردید.</p> <p>در ابتدای جلسه رئیس محترم اتاق ضمن بیان خیر مقدم موضوعات جلسه را اعلام داشتند اعضای محترم به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند.</p> <p>آقای بهرام الله بخشی پیشنهاد عارضه یابی علت عدم تمدید کارت های بازرگانی را مطرح نمودند و بیان داشتند با دریافت اطلاعات کارت های غیرفعال و ترغیب به تمدید انجام شود.</p> <p>آقای علیخانی رکود اقتصادی و کاهش صادرات را علت عدم اشتیاق به تمدید کارت ها دانستند .</p> <p>آقای ابوطالبیان از مشکلات بخشهای اداری و گمرک استان سخن گفتند و از سنگ اندازی برخی نهادها و ادارات در مسیر بازرگانی و صنعت استان گلایه کردند و رکود صادرات و بسته شدن واردات را عامل اصلی تمدید نشدن کارت ها دانستند و پیشنهاد کاهش هزینه‌ها تمدید کارت بازرگانی را برای ترغیب بیشتر اعضا مطرح نمودند .</p> <p>آقای حبیب الله بخشی نیز مشکلات مالیاتی و کاهش صادرات را از مهمترین عوامل ریزش کارت‌های بازرگانی اعلام داشتند و پیشنهاد دریافت اطلاعات کارت های راکد را داشتند تا با مذاکره با افراد علت عدم رغبت به تمدید جویا شده و عارضه یابی شود .</p> <p>آقای حیدری پور نیز علت اصلی را رکود اقتصادی دانستند و پیشنهاد ایجاد طرح تشویقی و تخفیفی در مدت مشخص را ارائه دادند تا کارتهای راکت جهت تمدید رغبت پیدا کنند.</p> <p>آقای ایمان نجفی مسئول صدور کارت اتاق نیز از مشکلات سامانه جدید صدور و تمدید کارت های بازرگانی صحبت کردند و ایرادات و بسترسازی نامناسب این سامانه را از دلایل کاهش صدور کارت ها دانستند .</p>	



خانم کریمی نیز از نبود شرکت های معتبر صادراتی در استان مطالبی گفتند و از برگزاری وبینار های تخصصی رفع تعهدات ارزی و ارتباط با کشورهای هدف صادراتی خبر دادند و از اعضای محترم خواستند تا در امور مشاوره ای و راه اندازی کلینیک های عارضه یابی ، یاری رسان اتاق باشند .

در ادامه آقای بهرام الله بخشی از روند رسیدگی به پرونده های مالیاتی و انتقاد کردند . آقای نوید مسئول خدمات بازرگانی اتاق نیز پیشنهاد ارائه خدمات بهتر و مطلوب نظیر مشاوره به دارندگان کارت را ارائه نمودند و رکود اقتصادی و سامانه جدید را عامل کاهش تمدید و صدور کارت بازرگانی دانستند. آقای دکتر رضایی ضمن تشکر از مطرح شدن موضوع آسیب شناسی کاهش رغبت تمدید کارت های بازرگانی بیان کردند در حال حاضر تنها گروهی که مجبور به صادرات و واردات هستند برای تمدید مراجعه می کنند. ایشان همچنین از ایجاد بستر برای دلان و واسطه ها صحبت کردند و وجود واسطه ها را عامل کاهش انگیزه صادرات دانستند .

آقای رضایی همچنین از نوسانات شدید نرخ ارز و نبود ثبات در قیمت ها را که عامل کاهش انگیزه صادرات و واردات است انتقاد نمودند و از طرفی قوانین خلق الساعه را نیز از دیگر مشکلات اقتصادی و بازرگانی دانستند .

آقای طهماسبی گفتند افرادی که به صورت واقعی فعالیت اقتصادی انجام می دهند باید کارت داشته باشند و کارت های یکبار مصرف و صوری باید حذف شود تا در مسیر توسعه قرار گیریم و از سوی دیگر باید راهکارهایی بایندیشیم تا کمیت و تعداد کارت ها نیز باقی بماند و افراد را به ترغیب به تمدید راغب شود.

آقای کریمی از قوانین و دستورالعمل های دست و پاگیر در راستای ماده در راستای واردات انتقاد کردند و پیشنهاد کردند در زمانی که نزدیک به پایان انقضای کارت هاست به صاحبان کارت اطلاع داده شود . همچنین ایشان از برگزاری دوره های آموزشی مختلف در اتاق تقدیر کردند.

آقای زارع از پیشنهادات برخی از اعضا در راستای تشویق اعضای کارت دار برای تمدید کارت ها تقدیر کردند و پیشنهاد نمودند که از اتاق های موفق پرسش شود که در زمینه صدور کارت چه تجارب موفقی داشتند و حتی بازدید شود از آنها همچنین از اعضای هیئت نمایندگان خواستند افراد مختلف را ترغیب کنند برای دریافت کارت البته در صورتی که روند صدور کارت تسهیل شود.

آقای اله بخشی پیشنهاد دادند لیست اعضای اتاق در اختیار هیئت نمایندگان قرار گیرد.



آقای ناصری ضمن تقدیر از کارکنان اتاق در بخش صدور کارت پیشنهاد نمودند به صورت عملی مشکلات مربوط به صدور کارت و علل عدم تمدید کارت های بازرگانی بررسی شود و بر اساس آنها برنامه ریزی و تصمیم گیری گردد .

در پایان رئیس محترم اتاق مقرر نمودند که نامه ای خطاب به آقای شافعی تهیه و تنظیم شود و از مشکلات صدور کارت و سامانه صحبت شود.

همچنین به اعضای محترم پیشنهاد شد هر کدام جهت ترغیب اعضای کار دارد غیرفعال تلاش کنند و مذاکره نمایند.

در ادامه از روسای کمیسیون ها خواستند جلسات خود را به صورت مستمر برگزار نمایند. این جلسه رأس ساعت ۱۲:۳۰ با ذکر صلوات به پایان رسید.

#### امضا کنندگان :

رئیس آیت اله احمدی	نایب رئیس اول مسعود ناصری بروجنی	نایب رئیس دوم شهرام زارع فارسانی	خرانه دار حسین ایزدی	منشی بهرام اله بخشی
عبدالکریم کریمی	دبیر رضایی	سید کورش هاشمی	بهنام علیخانی	فرج اله نجفی
فرهاد اخوان	اردوان طهماسبی	حبیب اله اله بخشی	شهریار حیدری پور	یوسف ابوطالبیان